МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]109

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 16.12.2008 № 70 «О создании
муниципального совета
по развитию образования»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи                                      с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Главы города от 16.12.2008 № 70 «О создании                          муниципального совета по развитию образования» (с изменениями от 31.12.2009               № 95, 09.02.2011 № 07, 08.08.2011 № 63, 09.08.2011 № 66, 29.11.2012 № 104, 25.02.2013 № 8, 21.01.2014 № 07, 03.10.2014 № 125, 22.04.2015 № 44, 26.11.2015             № 138, 11.08.2016 № 103, 22.12.2016 № 176, 21.06.2017 № 90, 09.08.2017 № 117, 22.09.2017 № 144, 15.01.2018 № 10) следующие изменения:
1.1. В приложениях 1, 2 к постановлению слова «заместитель главы                        Администрации города» заменить словами «заместитель Главы города»                              в соответствующих падежах.
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1. Слова «заместитель начальника отдела молодёжной политики» заменить словами «начальник отдела молодёжной политики».
1.2.2. Слова «директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский профессиональный колледж русской культуры им. А.С. Знаменского,» исключить.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов